МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ -

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6
г. Армавир, ул. Кирова, 9, тел. 3-23-76

ПРИКАЗ

30.08.2024 № 01-04/379

О создании бракеражной комисси~, комиссии по контролю за
организацией питания учащихся в 2024-2025 учебного года

В целях контроля за качеством питания учащихся, контроля качества

доставляемой продукции и соблюдения санитарно-гигиенических

требований в буфете-раздаточной, МБОУ-СОШ № 6 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

председатель- Солонская Н.С., ответственная за питание;

члены комиссии: Макаровская Л. Н., учитель английского языка;

Гаврилова Н.Ф., буфетчица (по согласованию);

Боровка О.А., фельдшер (по согласованию).

2. Бракеражной комиссии систематически следить за качеством продукции и
санитарными условиями питания школьников. Результаты проверок

отражать в соответствующих актах и бракеражном журнале.

3. Создать комиссию по контролю за организацией питания учащихся в
следующем составе:

председатель: Дяченко Е.А, председатель родительского комитета

школы;

члены комиссии : Супрунова Я.Ю., член школьного родительского

комитета школы,

Васильева Н.Н., председатель Совета школы,

4. Комиссии по контролю за организацией питания учащихся действовать в
соответствии с Положением о комиссии по контролю за организацией

питания учащихся МБОУ-СОШ № 6.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу с момента<- е~. ;· p.gp _ ·сания .

. ' ,, {>~'-r , р /i J ..,, , .,)

/ ,. ~}~ ~ ,,\ • .::. ~-~ . ()(. ~ 06',<) о '

Директор MБOV-COIJJ №6 /\/:,''; '-,., , .. ·,. :::"/{-~\1 Ю.В. Логачев
. . 1. ~ ,., ' ... -=='_,. :r.\

1~ ~ /.0
1

/j~-~~--.:t
\ __. , \~ tfl , / "' i- ~ m ;
1. •· <• \ 6

-~.
1

' .·v f /
,, r , \:,. ' '' О ,
\1, ~-- .• ;/;, ~,.,, '

\ t·• i f,f) ,,)\o .. •~1r;.,:.'\

~'-,( • ·,, i ~1 • .,,..~ъ о
' · 31;,<Э\j',а' •./

, ___ ,J_~-.

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

		2024-09-10T12:14:25+0300
	Логачев Юрий Владимирович